
 
 

Základní organizace Odborového svazu zdravotnictví a sociální péče ČR 
Zdravotnická záchranná služba hl. m Prahy, vedená u Metského soudu v Praze pod 

spisovou značkou L  55677 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Sídlo: Korunní 2456/98, Vinohrady, 101 00 Praha 

IČO:                             43875581  

 

Pozvánka 
k účasti na výroční schůzi základní organizace  

ZO OSZSP ČR ZZSHMP 
 
Termín:  13. a 14. 11. 2017 od 19:00 
 
Místo: kavárna Velryba, Opatovická 156/24, Praha 1 
 
 
Vážení kolegové, 
 
dovolujeme si vás pozvat na výroční schůzi základní organizace. Věříme ve vaši 
účast vzhledem k tomu, že na této schůzi vyhodnotíme předchozí období 
působení naší základní organizace a zejména vytyčení konkrétních cílů, 
prostředků k jejich dosažení, vytvoření komunikačních strategií a zejména 
projednání a schválení komplexní strategie na prosazování oprávněných zájmů 
zaměstnanců, zejména v oblasti BOZP, odměňování za práci, tempa práce, péče 
o zaměstnance a právní ochrany zaměstnanců. V oblasti komunikace, vám 
představíme návrh komunikační strategie vůči zaměstnavateli, zřizovateli, 
veřejnosti a všem zaměstnancům, které zastupujeme v otázkách, které jsou pro 
nás klíčové a které utvářejí jádro našich cílů.  
 
Po skončení formální části programu, bude pro vás připravené občerstvení 
formou rautu, kde můžeme podiskutovat v neformální atmosféře. 
 
V případě, že budete žádat o vystoupení, nebo máte konkrétní dotazy, prosím o 
jejich zaslání na email vyborzo@seznam.cz .  
 
Program schůze je zveřejněn na stránkách www.odboryzzshmp.cz . 
 
 
S pozdravem        Mgr. Ján Hirjak 
                          za výbor, předseda 
 
 


